
UCHWAŁA NR 158/XXI/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w zw. z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej położonej w Radłowie na nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki nr 906 oraz 893, o nazwie „ul. Kolorowa”, na odcinku od skrzyżowania z ulicą Lipową do 
końca drogi. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 zilustrowano kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1E50D0-1628-439F-BB78-0D96EDF9C169. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1E50D0-1628-439F-BB78-0D96EDF9C169. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-05-25T09:56:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




